Муниципальное  образование  «Волочаевское  сельское поселение»

Смидовичского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012                                                                                                            № 126

с. Партизанское

О  внесении изменений в  муниципальную   Программу  «Развитие  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на территории Волочаевского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 07.02.2012 № 20
Администрация муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в п.1. муниципальной Программы «Развитие  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на территории Волочаевского сельского поселения» в строке «Основные разработчики программы» слово «городского» заменить словом «сельского».

2. Внести изменения в п.2. Приложения №1 муниципальной Программы «Развитие  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на территории Волочаевского сельского поселения» в столбце «Исполнители программных мероприятий» заменить исполнителя  «Родионова Т.В. – старший специалист администрации» на исполнителя «Ложников А.К. – старший специалист администрации».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Волочаевского  сельского  поселения                       Зайчук Н.В.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене  Волочаевского сельского поселения.

          5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования.

Глава  сельского   поселения                                                      Л.Е. Кириленко

Готовил:

Старший специалист 1 разряда

администрации сельского поселения                                          А.К. Ложников